様式第１号（第４条、第 12 条関係）

（ 個 人 用 ）

                                                            令和    年    月    日

那覇広域都市計画事業

  佐真下第二土地区画整理事業

  施行者  宜野湾市

  代表者  宜野湾市長 殿

                    申込者

                                              住 所

                         氏 名               実印

                                              連絡先

競 争 入 札 参 加 申 込 書

  下記のとおり保留地を購入したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

希望保留地 街区  ２１ 画地    ９ 地積 １２７．７８ ㎡

建 築 予 定         年度（主要用途：                                     ）

 添付書類  １ 住民票謄本    ２ 市町村発行の身分証明書   ３ 印鑑登録証明書

       ※添付書類は発行日から６か月以内の原本

受 付 年 月 日 受 付 番 号 受 付 結 果 備   考

※ ※ １  合  格    ※

２  不 合 格

※

 ※印の欄は記入しないで下さい。

注意事項

１ 未成年者、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない方は申し込みでき

ません。

２ 同一区画に同一世帯が２件以上の申し込みをした場合は、無効になります。

３ 参加申込みの受付期間終了後は、記載事項の変更ができませんので、ご注意下さい。

様式第１号（第４条、第 12 条関係）

（ 法 人 用 ）

                                                            令和    年    月    日

那覇広域都市計画事業

  佐真下第二土地区画整理事業

  施行者  宜野湾市

  代表者  宜野湾市長 殿

                                      申込者

                       主な所在地

                                          法 人 名                  実印

                                          連 絡 先

競 争 入 札 参 加 申 込 書

  下記のとおり保留地を購入したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

希望保留地 街区  ２１ 画地    ９   地積 １２７．７８ ㎡

建 築 予 定         年度（主要用途：                                     ）

 添付書類  １ 法人登記簿謄本または履歴事項全部証明書

           ２ 印鑑登録証明書

       ※添付書類は発行日から６か月以内の原本

受 付 年 月 日 受 付 番 号 受 付 結 果 備   考

※ ※ １  合  格    ※

２  不 合 格

※

 ※印の欄は記入しないで下さい。

注意事項

１ 同一区画に同一法人が２件以上の申し込みをした場合は、無効になります。

２ 参加申込みの受付期間終了後は、記載事項の変更ができませんので、ご注意下さい。